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Kunta-alan pääsopijajärjestöt vaativat palkankorotuksia 

Kunta-alan pääsopijajärjestöt valmistautuvat syksyn palkkaneuvotteluihin ja vaativat selkeitä 

palkankorotuksia. Julkinen sektori on jo kantanut kortensa kekoon mittavilla säästötoimilla. 

Epäoikeudenmukaiset lomarahaleikkaukset painostettiin julkiselle sektorille osana 

kilpailukykysopimusta. Kaikkien jo toteutettujen säästötoimien vaikutukset eivät vielä edes näy 

valtion taloudessa. Julkisen sektorin työntekijöiden ansiotasoa ei saa jäädyttää eikä aliarvioida 

työntekijöiden merkitystä taloudelle ja hyvinvoinnille. Kotimaisen kysynnän vahvistaminen on 

selkeä osa tärkeää työllisyyden vahvistamista.  

Koko yhteiskunnan toiminnan sekä työllisyyden ja talouden vahvistumisen kannalta on 

välttämätöntä, että julkisen sektorin työntekijöiden palkkoja ja muita palvelussuhteen ehtoja 

parannetaan. Yhtä sopimuskautta pidempi palkkaohjelma kaikille sopimusaloille on käynnistettävä 

jo nyt edessä olevalla sopimuskierroksella.  

 

Kilpailukykysopimus kohtelee julkisen sektorin työntekijöitä rankemmin kuin ns. avoimen sektorin 

työntekijöitä. Julkisten palveluiden kiristäminen tai julkisen sektorin työntekijöiden päähän 

potkiminen eivät tuo teollisuudelle lisää tilauksia tai työpaikkoja. On tärkeää ymmärtää, että 

julkinen ja yksityinen tukevat toisiaan. 

 

Julkisen sektorin työntekijät tuottavat työllään hyvinvointipalveluja, jotka tuottavat osaamista, 

takaavat yhteiskunnan perusrakenteet ja turvallisuuden. Hyvinvointipalvelut auttavat myös 

vientialoja parantamaan tuloksellisuutta ja bruttokansantuotetta. 

 

Näillä kansalaisten maksamilla hyvinvointipalveluilla olemme saaneet varhaiskasvatuksen, joka on 

esimerkiksi mahdollistanut naisten ja yksinhuoltajien töihin menon. Hyvä koulutus on antanut 

ammatin ja tuottanut asiantuntijoita eri aloille. Sosiaali- ja terveydenhuolto on mahdollistanut 

monille ihmisille normaalin, mielekkään elämän pitkäaikaissairauksista huolimatta. Laadukkaat 

julkiset palvelut tekevät Suomesta hyvinvointiyhteiskunnan.  

 

Julkiset palvelut ovat lakisääteisiä eikä julkinen sektori voi valita asiakkaitaan tai tavoitella voittoa, 

vaan se palvelee kaikkia tasavertaisesti. Kuntien lakisääteisien tehtävien hoitamiseen tarvitaan 

riittävästi osaavaa sekä motivoitunutta työvoimaa. 

 

Lisätietoja: 

Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO: 

puheenjohtaja Olli Luukkainen, 0500 652 872 
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